FAE Fagan Applicazioni Elettroniche   Via Manzoni, 10 - 36050 Quinto Vic. Vicenza - Italy
Tel +39 444910245 r.a.   Fax +39 444911685   www.faefagan.it
VRTS
GESCHWINDIGKEITSSTEUERUNG FÜR
AC-VENTILATOREN
VRTS wird für die Geschwindigkeitsregelung von Axial- und
Zentrifugalventilatoren mit externem Rotor eingesetzt. Die
Regler der Serie VRTS sind mit einer Bedieneinheit mit Mikro-

nen PC angeschlossen werden. In der Standardversion ver-
fügt VRTS über eine Ausgangsleistungsklemme. Die Last der
Steuerung kann aber dennoch auf mehreren parallel zuei-
nander liegenden Motoren beruhen, ohne dass ein abge-
schirmtes Kabel oder besondere Maßnahmen erforderlich
sind.
Modelli
IP55
Corrente
(A)
Peso
(kG)
Dimensioni (mm)
   A          B           C
VRTS8 8 2,5 230 165 150
VRTS12 12 4 230 265 165
VRTS20 20 4,8 230 265 230
VRTS28 28 7 340 270 235
VRTS40 40 9 340 270 235
VRTS50 50 17 340 440 235
VRTS60 60 18 340 440 235
Modelli
IP20
Corrente
(A)
Peso
(kG)
Dimensioni (mm)
   A          B           C
VRTS10 10 2,5 230 165 150
VRTS16 16 4 230 265 165
VRTS20 20 4,8 230 265 230
VRTS28 28 7 340 270 235
VRTS40 40 9 340 270 235
Die Standardserie bietet folgende Eigenschaften: